



Ansa Kilpeläinen on suuntautunut kansainvälisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin.

Uratarina: Ansa Kilpeläinen on hakeutunut kansainväliselle uralle

Tiedote **6.3.2025 14:39**

Kilpeläinen toivoo voivansa työssään edistää ihmisoikeuksia ja rauhaa kansainvälisesti. Ura ei silti ole kaikki kaikessa

Olen valmistunut Imatran yhteislukiosta keväällä 2017. Tällä hetkellä opiskelen Helsingin yliopistossa maailmanpolitiikkaa ja Lähi-idän tutkimusta, eli valmistun valtiotieteiden ja filosofian maisteriksi. Opinnoissani olen perehtynyt erityisesti kansainvälisiin suhteisiin, rauhan- ja konfliktitutkimukseen, globaaliin poliittiseen talouteen sekä Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan maiden historiaan ja politiikkaan.

Opiskeluvuosien varrella olen ollut töissä muun muassa Rauhankasvatusinstituutissa sekä Suomen pysyvässä edustustossa Genevessä YK-ihmisoikeusasioiden parissa. Nämä mahdollisuudet ovat olleet todella mieluisia, sillä minua kiinnostavat laajasti ihmisoikeuksiin, rauhaan ja konfliktinratkaisuun liittyvät teemat. Opintojen ohella olen toiminut luottamustehtävissä muun muassa Helsingin YK-nuorten puheenjohtajana sekä UN Womenin ja Plan Suomen Generation Equality -tasa-arvoryhmän jäsenenä.

Tällä hetkellä työskentelen ulkoministeriössä osana Suomen Etyj-puheenjohtajuuskauden sihteeristöä. Etyj on Euroopan turvallisuus- ja yhteistyöjärjestö, joka keskittyy turvallisuuden, rauhan, demokratian, ihmisoikeuksien sekä oikeusvaltioperiaatteen edistämiseen Etyj-alueella. Tämä vuosi on merkityksellinen, sillä Suomi toimii Etyjin puheenjohtajamaana.

Töiden ohella olen mukana Suomen ja Etelä-Afrikan kaksivuotisessa nuorten rauhanvälittäjien mentorointiohjelmassa.

Seuraavan kahden vuoden aikana tapaamme nuoria rauhanvälittäjiä sekä rauhantoimijoita Helsingissä, Pretoriassa, Addis Abebassa ja New Yorkissa.

Tulevaisuudessa toivon voivani jatkaa työtä minulle tärkeiden teemojen parissa, erityisesti ihmisoikeuksien edistämisen sekä rauhanvälityksen alalla. Samalla haluan huolehtia myös työn ja vapaa-ajan tasapainottamisesta, sillä ura ei ole kaikki kaikessa. Elämässä on valtavasti myös muita tärkeitä ja merkityksellisiä asioita.

Imatran yhteislukio on antanut erinomaiset eväät kansainväliselle uralle, ja kannustankin rohkeasti hakemaan opiskelemaan Imatralle. Minulle lukio-opinnot antoivat ennen kaikkea itsevarmuutta ja rohkeutta tavoitella omia unelmia.